
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 4 oktober 2023
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.078220

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 5 september 2023, 
gelet op: 

- Het Koersdocument Transformatie Sociaal Domein 2020 – 2030 Om de 
samenredzaamheid van Het Hogeland

- Het Beleidsplan Sociaal Domein en Samenleving Naar een nieuw sociaal domein
- De informatie verstrekt over het programma Transformatie Sociaal Domein tijdens 

de raadsinformatiebijeenkomst op 14 juni 2023

besluit:
1. Kennis te nemen van de onderbouwing van de begroting Transformatie Sociaal Domein.  
2. In te stemmen met het opnemen van de incidentele uitgaven ad €3.834.500 in de 
gemeentelijke begroting 2024, conform de jaarschijven 2024-2026 zoals blijkt uit de 
onderbouwing begroting Transformatie Sociaal Domein.

Aldus besloten in de vergadering van 4 oktober 2023.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier

*Z052595ED47*


